INDICAÇÃO Nº 61/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita gestões junto ao Departamento de Obras, visando reparos nas ruas por onde a COPASA tem realizado obras no bairro Paraíso.

JUSTIFICATIVA

A empreiteira contratada para fazer os reparos está deixando as ruas desniveladas, o que tem causado problemas de tráfego e danos aos veículos.

Sala das Sessões, 13 de Março de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE